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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Vi tog några glas tillsammans och då frågade hen ruig om jag hatade necon tillräckligt för att vilja döda lionom. Jag svarade att den enda jag skulle lana döda varVid ett tillfälle frigade han om jac sluulle vilja döda un president för två miljoner dollar, Jag trodde att han siúntadeDe upplyste han ng om att sexOlof Falme som höll på alt bli"ett lolialt problem"

han menade oc!i veste bort frin de politiska scenen.

Lace lian vid något tillfälle vem sori var heredd att betala för bordet?

Det sade izan aldrie rent ut men jag förstod helt llart att han inenade C1A, lian menade att det s'a:lle bli lätt eftersoia Palme nästan aldrig hacie polisskydd. Jag svarade att om jag kantotan pagat lav og på negot sådant siaulle jag aldrie laura njuta av pengarna och att CLi slulle vara tvunget att ge mis si:ydd hela livet, Sainingen att siiga tog ja6 hono:n inte riktigt på allvar. Hågra dagar senare bjöd ut mig på restaurang igen. Vid ett tillfälle vidi lian ivär från restauranưen till Sticraton som låc intiil. Han !com tillla!:a med ett stort lavert som innehöll en koralett dossier ori: Olof falrie. Där farts svartvita roton av hononi oc!, andra medlemmar i det socialderiokratiska järtiet, en karta över staden utlärkt med bokstäver, ett medicinskt utlåtande om Palme och ett dolament som verkade vara gjort på data där man förutxgspådde att Palme var på väg pot joster som generalsel:reterare för ri! med stöd av de flesta länderna i tredje världen. Då för stod jag att "' s talade samning. Jag nekade blankt och vi pratade en stund till, tillrickligt länge för att ahan liann säga åt mig att glömma alltihop och att CILA har cycl:et långa arrar. Sedan dess l'ar jag inte sitta trärfat honor: igen. - Cel: allt detta infordernde du den svensia olisen ar? - Ja, rien det var lönlöst.Fürst försökte jae få tula ried Inɛer Bococ Bauner, politiskt ä.svarig für cet socialdemokratiska järtiet. Jag fick inte tag i heune utan sade till hoies sekreterare att CLI siulle rörda Palme, Strax därpå ringde rig en gran seisreterare, Yvonne, och jag förklarade sa.ca sak rör icine och bad licnie oxi ett pcrsonlict saj.::witräffade på Pake. Secian rinide Alf Carlsson, chefen för SPO:s antiterroristavdelning ochi jag upprepade ünni en gång att det var lödvändigt att genast skydda Palvie. Jas berättade inte onoch an dossiern. Jac visste att CIA oclz SÄPO brukar samarbeta (den svenska polisen läumar information om politiska flyktingar till sina ane: ikanska kollegor) och jag ville inte ta onödika risker. Den natten de cöclade Palme blev jag sirädislagen och konrienterade med nåcra journalistvänner allt som hade hänt. Alla som jag hade kontaktat nied&av att jag hade talat med den, men att sade att jag inte var tillrör litlig.

oni ätt kallade de int die för

sciellt förhör? - Jag Och de soiste också i cenom mitt liga. Flisen visade sig en rad kort bland vilka 'jac kände incentun som sedan anlölls on

-
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